
        
INSTALLATION GUIDE

MÉDIA FIT/ MEDIA FIT

Service à la clientèle: 1 800 463-1611
Customer service: 1 855 459-1954
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Pièces & quincailleries - Parts & hardware 

Quincaillerie 
48  x Vis 1/4-20 x 1/2’’ tête ronde

Hardware
48 x screw 1/4-20 x 1/2’’ round 
head

1 table

1 Piètements en ‘‘O’’ / ‘‘O’’ leg

2 plaques en ‘‘t’’ / ’’T’’ bracket

Piètement en O (29G) Liste d'expédition

Quincaillerie à mettre dans un sac
 8 x Vis 1/4-20 x 5/8'' tête ronde

Piètement en O 
 instruction de travail
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Panneau média 36'' large
MF36
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2 Panneaux arrière /  Back panels
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1 Mur Média fit / Media fit wall



Instructions 
ÉTAPE 2:Fixer les supports en ‘‘T’’ dans les tiges de serrages déja installés 
dans les
 barre de structure à l’aide de vis  1/4-20x1/2’’ tête ronde

STEP 2:  Fix the T-brackets in the clamping rods already installed in the stret-
chers with screws 1 / 4-20x1 / 2 ‘‘ round head

ÉTAPE 1:Fixez les pattes à la structure avec les vis 1/4-20 x 1/2’’  tête ronde.

STEP 1: Screw the legs to the structure with  1/4-20 x 1/2’’ round head screw.

Instructions 
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Instructions 

ÉTAPE 3:Insérer la table sur les bracket préalablement installé.
Visse la bracket dans le stretcher à l’aide de vis 1/4-20 x 1/2’’
ÉTAPE 4: Mettre le media fit en place , installer les appareils tel qu’une télé-
vision, passes les fils dans le grommet

STEP 3: Insert the table on the previously installed brackets.
Screw the bracket into the stretcher with screws 1 / 4-20 x 1/2 ‘‘
STEP 4: Put media in place, install devices such as a television, pass the wires 
through the grommet

Instructions 

ÉTAPE 5:Poser les vis 1/4-20 x 1/2’’ tête ronde ( 4 par panneau) dans les inserts 
prévu dans les panneaux arrières
ÉTAPE 6:Fermer l’arrière du média fit à l’aide du panneau. Poser le premier 
panneau #6 et ensuite le deuxième #5.

STEP 5: Screw the screw 1/4-20 x1/2’’  round head  (4 per panel) in the insert 
provided on the back panel.
STEP 6: Close the back part of the media fit with the back panel. Start with 
the bottom panel #6 than the top #5 one.
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